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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Силвана Митевска од Штип, ул.Кирил и Методи 11 вл.1 ст.3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ  и седиште на  ул.Народен Фронт бр.19а,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.755/16 од 26.12.2016 година на Нотар Искра Кировска од Штип, против должникот и заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги КРОКС ТАКСИ дооел Штип од Скопје со ЕДБ 4029016518495 и ЕМБС 7150466   и седиште на ,  за спроведување на извршување во вредност 5.106.122,00 денари на ден 26.04.2021 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. 1Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK45251983, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-452-BP вредност 95.085,00 денари,по сообраќајна дозвола МК 0566356
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK44870454, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-933-BO вредност 40.751,00 денари, по сообраќајна дозвола МК 0566363
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK45138610, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-457-BP вредност 122.253,00 денари по сообраќајна дозвола МК 0566332
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK44728285, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-934-BO вредност 88.294,00 денари, по сообраќајна дозвола МК 0566343
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK44728291, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-935-BO вредност 88.294,00 денари, по сообраќајна дозвола МК 0566340
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK45251981, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-458-BP вредност 88.294,00 денари, по сообраќајна дозвола МК 0566331
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK45251982, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-451-BP вредност 54.334,00 денари, по сообраќајна дозвола МК 0566336
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK44728283, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-932-BO вредност 54.334,00 денари, по сообраќајна дозвола МК 0566312
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK45138607, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-459-BP вредност 101.877,00 денари, по сообраќајна дозвола МК 0566335
1. Вид: Патничко, Марка: DACIA, Тип: SANDERO, број на шасија: UU1BSDEKK44870456, Година на производство: 2011,Регистарска ознака: ST-931-BO вредност 88.294,00 денари, по сообраќајна дозвола МК 0566338
Или вкупна проценета вредност на сите патнички моторни возила во износ од 821.810,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: залог на подвижни предмети во корист на доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.755/16 од 26.12.2016 година на Нотар Искра Кировска од Штип и Записникот за попис И.бр.114/21 од 19.03.2021 г.
	Продажбата ќе се одржи на ден 21.05.2021 година  во 12:00 часот  во просториите на Извршител Силвана Митевска од Штип, ул. Кирил и Методи бр.11/1/3.
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Слободен печат.
Согласно чл.109 ст.3 од ЗИ, на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300080000175214 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК 5029015502890.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај паркинг на Андреј Компани во с. Три Чешми.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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